
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.10 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290, 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-4.70 16.11 punktu, Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2007 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-567 (Žin., 2007, Nr. 78-3164) 

patvirtinta Visuomenės sveikatos priežiūros mokamų paslaugų kainų apskaičiavimo tvarka ir 2008 

m. sausio 28 d. įsakymu Nr. V-69 (Žin., 2008, Nr. 14-490) patvirtintomis Privalomojo pirmosios 

pagalbos mokymo, Privalomojo higienos įgūdžių mokymo ir Privalomojo mokymo apie alkoholio 

ir narkotikų žalą žmogaus sveikatai mokymo programomis bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2012 m. sausio 4 d. raštą Nr. SD-99 ,,Dėl privalomųjų 

mokymų kainų patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamų mokamų 

paslaugų kainas (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.  

 
 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                Vidmantas Kanopa  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė 



                                                                                   PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                        2012 m. sausio 20 d. sprendimu Nr. TS-1.10 
   

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro  

teikiamų mokamų paslaugų kainos 

 
 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Paslaugos pavadinimas 

 

 

Veiklos srities pavadinimas 

Kaina 

vienam 

žmogui 

Lt (iki 10 

žmonių 

grupė) 

Kaina 

vienam 

žmogui 

Lt (nuo 

10 iki 15 

žmonių 

grupė) 

 

 

Pastaba 

1.  Privalomasis higienos 

įgūdžių mokymas  

Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų darbuotojai  

16,00 10,00 6 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 5 metams  

2.  Privalomasis higienos 

įgūdžių mokymas  

Formaliojo ir neformaliojo  

švietimo įstaigų darbuotojai  

16,00 10,00 6 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 5 metams  

3.  Privalomasis higienos 

įgūdžių mokymas  

Areštinių ir laisvės atėmimo 

vietų darbuotojai  

16,00 10,00 6 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 5 metams  

4.  Privalomasis higienos 

įgūdžių mokymas  

Apgyvendinimo ir kitas ne 

maitinimo paslaugas 

teikiantys darbuotojai  

16,00 10,00 6 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 3 metams  

5.  Privalomasis higienos 

įgūdžių mokymas  

Darbuotojai, kurių veikla 

susijusi su maisto produktų 

apdorojimu  

16,00 10,00 6 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 2 metams  

6.  Privalomasis higienos 

įgūdžių mokymas  

Vandens tiekimo  

įstaigų darbuotojai  

16,00 10,00 6 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 2metams  

7.  Privalomasis higienos 

įgūdžių mokymas  

Darbuotojai, kurių veikla 

susijusi su medicininių 

atliekų tvarkymu sveikatos 

priežiūros įstaigose  

21,00 14,00 

 

8 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas neterminuotai  

8.  Privalomasis pirmosios 

pagalbos mokymas  

Darbuotojai, dirbantys  

kenksmingų veiksnių 

aplinkoje  

16,00 10,00 6 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 5 metams  

9.  Privalomasis pirmosios 

pagalbos mokymas  

Visų kategorijų  

autotransporto vairuotojai  

31,00 20,00 12 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas neterminuotai  

10.  Privalomasis pirmosios 

pagalbos mokymas  

C, D, E kategorijų  

transporto priemonių 

vairuotojai  

16,00 10,00 6 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 3 metams  

11.  Privalomasis pirmosios 

pagalbos mokymas  

Švietimo, kultūros ir sporto 

įstaigų, apgyvendinimo, 

globos įstaigų, pirčių ir 

kirpyklų darbuotojai  

21,00 14,00 8 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 5 metams  

12.  Privalomasis pirmosios 

pagalbos mokymas  

Asmenys, kurių veikla 

susijusi su ginklais  

16,00 10,00 6 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 5 metams  

13.  Privalomasis pirmosios 

pagalbos mokymas  

Asmenys, kurių veikla 

susijusi su ginklais  

46,00 28,00 18 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 5 metams  

14.  Privalomasis pirmosios 

pagalbos mokymas  

Statutiniai valstybės  

tarnautojai  

46,00 28,00 18 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas 5 metams  

15. Privalomasis pirmosios 

pagalbos mokymas 

Gelbėjimo tarnybų 

darbuotojai  

101,00 68,00 Prieš pradedami dirbti, 40 val. 

programa 

20,00 14,00 Kasmet pagal 8 val. tęstinio 

mokymo temas  

16.  Privalomasis mokymas 

apie alkoholio ir 

narkotikų žalą žmogaus 

sveikatai  

Asmenys  

77,00 Lt 

(1 žmogui) 

4 val. programa, pažymėjimas 

išduodamas neterminuotai  

17. Savarankiškai pasiruošusių atestavimas 11,00   

_________________ 


